Постановление
10 февраля 2015г.                                                                                  №22
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы во исполнение

Федерального закона от 25  декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О  противодействии коррупции»

В соответствии   со  статьей 12 Федерального закона  от 25  декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О  мерах по реализации  отдельных  положений Федерального закона «О  противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  перечень должностей  муниципальной  службы  Администрации Знаменского района Орловской области, после  увольнения  с которых в течение  двух лет гражданин имеет  право  замещать должности, а  также выполнять работу  на условиях гражданско-правового договора  в  коммерческих и некоммерческих организациях, отдельные  функции по   управлению  которыми   входили в должностные  (служебные)  обязанности  муниципального служащего, с согласия Комиссии  по  соблюдению требований к служебному  поведению   муниципальных  служащих Администрации Знаменского района Орловской области  и урегулированию  конфликта интересов   согласно  приложению.

2. Рекомендовать  главам  сельских поселений  разработать и утвердить  соответствующие   перечни  должностей  муниципальной  службы.

 3. Постановление  администрации Знаменского района  от 30  августа 2010 года № 132  «  Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы во исполнение  Федерального закона от 25  декабря 2008 года № 273-ФЗ «О  противодействии коррупции»   считать  утратившим  силу.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на первого   заместителя  главы администрации района С.В.Сёмочкина.
Глава Знаменского района

Е.С.Линьков

                Приложение
                                                                          к постановлению администрации

                                                                Знаменского района Орловской области
                                                                от «___»   февраля 2015 года №_______

Перечень

должностей  муниципальной службы Администрации Знаменского района Орловской области, после  увольнения  с  которых в течение двух лет гражданин  имеет  право  замещать должности, а  также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, отдельные  функции по  управлению которыми входили в должностные  (служебные) обязанности  муниципального служащего, с  согласия  комиссии по  соблюдению  требований к  служебному поведению муниципальных служащих Администрации Знаменского района Орловской области  и  урегулированию  конфликта интересов:

1. Первый заместитель главы администрации Знаменского района;

2. Заместитель главы администрации Знаменского района;

3. Главный бухгалтер, начальник бухгалтерского учёта и отчётности;

4. Начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия;

5. Начальник отдела  экономики и  трудовых  ресурсов;

6. Начальник отдела  культуры, искусства и архивного дела;
7. Начальник отдела организационно-кадровой работы;

8. Начальник юридического отдела;

9. Начальник отдела  архитектуры и строительства;

10.  Начальник отдела общего образования;

11.  Начальник отдела  по управлению муниципальной собственностью;

12.  Начальник финансового отдела;

13.  Начальник отдела документационно-технического обеспечения;

14.  Главный  специалист  отдела сельского хозяйства  и продовольствия;

15.  Главный специалист по организации и осуществлению  мероприятий по ГО, ЧС и мобилизационной  подготовке